
 
ZARZĄDZENIE Nr 89/2015 

Burmistrza Bełżyc 
z dnia 5 października 2015 roku 

 
 

w sprawie ustalenia wzorów dokumentów niezbędnych do uzyskania dotacji na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   
(tj.: Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 10 Regulaminu przyznawania                      
i rozliczania dotacji dla mieszkańców Gminy Bełżyce na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków zatwierdzonego Uchwałą Nr XI/62/15 Rady Miejskiej w Bełżycach                 
z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla mieszkańców 
Gminy Bełżyce ze środków budżetu Gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat                         
za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub 
naruszenia wymogów korzystania ze środowiska na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Określam wzory: 
1. wniosku o dotację - stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia, 
2. umowy o udzieleniu dotacji – stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia, 
3. zgłoszenia wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków – stanowiącego załącznik                       

nr 3 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Gospodarki 
Komunalnej i Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Bełżycach. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 




